d’assessorament tècnic del Pla d’Impuls de la Música consistent en la coordinació, 
organització de reunions, seguiment, recerca d’informació i elaboració d’actes i altres 
documents, per a l’Institut Català de les Empreses Culturals, per un import de 17.000,00 € 
(disset mil euros) més 3.570,00 € (tres mil cinc-cents setanta euros) en concepte d’IVA 
(tipus del 21%), és a dir, 20.570,00 € (vint mil cinc-cents setanta euros). 

2. Contra la present resolució, les persones interessades poden interposar d’alçada davant 

la Consellera de Cultura, en el termini d’un mes a partir de la recepció de la notificació, 
d’acord amb el que estableix l’article 76 de la Llei 26/2010, del 3 d’agost, del règim jurídic